2
3
	TỔNG CÔNG TY
ĐIỆN LỰC MIỀN NAM
CÔNG TY ĐIỆN LỰC SÓC TRĂNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

	Số:1499/TB-PCST
	SócTrăng, ngày25tháng3năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc ngừng cung cấp điện ngày 31/3/2022 đến ngày 02/4/2022

Công ty Điện lực Sóc Trăng xin thông báo lịch ngừng cung cấp điện theo kế hoạch ngày31/3/2022 và ngày 02/4/2022 tại các khu vực tỉnh Sóc Trăng như sau:
I. Ngày 31/3/2022:
1. Huyện Long Phú:
· Từ07g30 đến 17g00: Một phần ấp Nước Mặn 2, ấp Mười Chiến – xã Long Phú; một phần Ấp 2 –thị trấn Long Phú.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
2. HuyệnMỹ Tú:
· Từ 09g00 đến 10g30: Một phần ấp Trà Lây 2 – xã Thuận Hưng.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
3. Huyện Mỹ Xuyên:
· Từ 07g00 đến 17g30: Một phần các ấp Khu 1, Khu 4, Sóc Bưng, Phú Thuận, Phú Hòa – xã Thạnh Phú; một phần các ấp Tam Hòa, Định Hòa, Trung Hòa – xã Gia Hòa 1.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
4. Huyện Trần Đề:
· Từ07g30 đến 17g30:Một phần ấp Thanh Liêm – xã Đại Ân 2.
· Từ 08g00 đến 16g30:Một phần ấp Trà Ông, ấp Lao Dên − xã Viên Bình và một phần ấp Tổng Cáng – xã Liêu Tú.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
5. Thị xã Vĩnh Châu:
· Từ 08g00 đến 16g00:Một phần phường Khánh Hòa, một phần phường Vĩnh Phước, phần xã Vĩnh Tân, một xã Lai Hòa.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
II. Ngày 01/4/2022:
1. HuyệnTrần Đề:
· Từ 08g00 đến 16g30:Ấp Châu Thành − thị trấn Lịch Hội Thượng.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
2. Thành phố Sóc Trăng:
· Từ 08g00 đến 11g30:Các đường Hẻm 843 Phạm Hùng, lộ đal sau nhà máy đường.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
3. Thị xã Ngã Năm:
· Từ 07g30 đến 12g00: Một phần ấp Long Thành – xã Tân Long.
Lýdo:Sửa chữa, nâng cấp và phát triển lưới điện.
III. Ngày 02/4/2022:
1. Thị xãVĩnh Châu:
· Từ 06g00 đến06g30vàtừ 16g30 đến 17g00:Một phần Phường 1, một phần Phường 2.
Lýdo:Gián đoạn điện để chuyển nguồn cấp điện.
Trân trọng./.

	Nơinhận:
- Sở TT&TT tỉnh ST (bảngiấy, xinthôngbáo);
- P.KT, P.KD, P.KTTTPC (đểbiết);
  - Lưu: VT, ĐĐ.

	GIÁM ĐỐC

Võ Văn Tư